Приложение № 2
к Положению о проведении областной  
дистанционной  краеведческой олимпиады
 «Культура и история малой Родины-2024»
[bookmark: bookmark19][bookmark: _GoBack]

Форма предварительной заявки (списка участников)
Просим допустить к участию областной дистанционной  краеведческой олимпиады  «Культура и история малой Родины-2024» делегацию
(полное и краткое название организации, субъект РФ)

(индекс, почтовый адрес, код, телефон, факс, электронный адрес)

	№
п/п
	Фамилия,
Имя,
участника
	Отчество
участника
	Дата
рожден.
участника
	Телефон участника
	Класс, учрежд. образования
	Адрес личной электронной почты участника
	Ф.И.О.
Руководителя, телефон
	Должность и место работы (без сокращений)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	8
	9
	10

	
	Иванов
Иван
	Иванович
	01.01.20
03
	т. 8927- ххх-хх-хх
	9 класса МБОУ СОШ № 1 п. ЛххххЛххххх района 
	
	Васильева
Василиса
Васильевна, т. 8927- ххх-хх-хх
	учитель русского языка и литературы МБОУ СОШ № 1
п. ЛххххЛххххх района 



Всего допущено	человек.
Руководитель делегации	Тел. рабочий	Тел. моб.	e-mail	
Директор	 (	)
Подпись	Расшифровка подписи (Ф.И.О.)
Примечание: Предварительные заявки присылаются в альбомной ориентации страниц в обычном текстовом формате DOC по e-mail: kraewedy@yandex.ru  без печатей и подписей. 
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